M 13. Warszawa, d. 14 (26) Marca 1892 r. Tom XX.

MEDYCYNA.
CZASOPISMO TYGODNIOWE

dla lekarzy-praktyków.
TRESć. Prace oryginalne. Zwężenia tchawicy pochodzenia przymiotowego. Podał dr. L. Lubliner,—

O syringomyelii. Podał dr. St. Bernstein. (Ciąg dalszy).—Streszczenia 1 przekłady. 62. O leczeniu gruźlicy
gwajakolem.